[image: Pró-Reitoria de Extensão, Cultura e Sociedade - Universidade Estadual de  Londrina]
	[image: ]

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

ANEXO 3  Instrução Normativa PROPPG 002/2016

TERMO DE CIÊNCIA

Declaro, para os devidos fins, estar ciente:

1 – Da obrigatoriedade de citação da Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior - CAPES nos trabalhos realizados com apoio financeiro desta agência, conforme disposto na Portaria CAPES n° 206, de 4 de setembro de 2018.

2 – Que o financiamento aludido nesta portaria envolve o recebimento de qualquer tipo de apoio, por parte de docentes e estudantes, oriundo de recursos de custeio, proveniente do Programa de Apoio à Pós-Graduação (PROAP).

30 de setembro de 2023

ASSINATURA DO (A) ESTUDANTE BENEFICIADO (A): _________________________________

APROVAÇÃO DO (A) ORIENTADOR (A): _____________________________________________

APROVAÇÃO DA COORDENADORA: _______________________________________________

Profa. Dra. Jeani Delgado Paschoal Moura
(assinatura e carimbo)
	Campus Universitário: Rodovia Celso Garcia Cid (PR 445), km 380  -  Fone (043) 371-4000 PABX  -  Fax 328-4440  -  Caixa Postal 10011  -  CEP 86057-970 Internet http://www.uel.br
Hospital Universitário/Centro de Ciências da Saúde: Av. Robert Koch, 60 - Vila Operária – Fone (043) 381-2000 PABX – Fax 337-4041 e 337-7495 - Caixa Postal 791 - CEP 86038-440
LONDRINA          -           PARANÁ          -          BRASIL

   Form. Código 11.764 – Formato A4 (210x297mm)
image1.gif
Universidade
Fsradual de 1 ondring

image2.png
PROPPG

PRO-REITORIA
DE PESQUISA E
POS-GRADUACAO